2021 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス
 （コード番号 1445  TOKYO PRO Market）
代 表 者 名 代表取締役社⾧ 倉地  猛
問 合 せ 先 取締役経営管理本部⾧ 立川 征吾
T E L 0572-56-1212
U R L https://www.h-holdings.jp

当社関連会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社関連会社である株式会社 CI‘S イノベーションズは、下記のとおり代表取締役の異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動（2021 年 12 月１日付）

氏名 新役職名 現職名
立川 征吾 取締役 代表取締役
柳 淳一 代表取締役 ―

２．当該関連会社の概要

(１) 商 号 株式会社 CI‘S イノベーションズ
(２) 所 在 地 東京都品川区南大井６丁目 16-４ 戸波大森ビル５階
(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 立川 征吾
(４) 事 業 内 容 保険代理店事業および、コンサルティング事業
(５) 資 本 金 10,000 千円

以 上